ПРОТОКОЛ № 15

Заседания Совета

Коллегии спортивных судей по теннису

Общероссийской общественной организации «Федерация тенниса России»

Дата проведения: "28" февраля 2017 г.

Форма проведения: дистанционное обсуждение с открытым голосованием

Время открытия: 12 час. 00 мин.

Время закрытия: 12 час. 30 мин.

Дата составления протокола: "28" февраля 2017 г.

Участвовали в заседании: Зимин А.В., Лутков В.В., Смирнов С.А., Гарибян А.Л.,

Кондратьев Е.В., Леонова К.А., Солдатенков Д.В., Эйдерман О.И.

Общее количество членов Совета Коллегии спортивных судей Федерации тенниса России - 7

человек, участвующих в заседании – 7 человек, кворум – 100%.

Председатель –  Зимин А.В.

Секретарь –   Эйдерман О.И.

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Внесение изменений в Назначения главных судей основных всероссийских и

международных турниров, проводимых в России под эгидой Федерации тенниса

России в 2017 году.

1. Внесение изменений в Назначения главных судей основных всероссийских и

международных турниров, проводимых в России под эгидой Федерации тенниса России

в 2017 году.

 Слушали Зимина А.В., который в связи с заявкой в календарь ITF женского

профессионального турнира ITF $25.000 (Химки) предложил внести следующие изменения в

опубликованные назначения:

Назначить супервайзером женского профессионального турнира ITF $25.000 в г. Химки

Гарибяна А.Г. (Сочи), ITF Silver Badge. В связи с этим назначить рефери международного

турнира ITF18 Ozerov Cup в г. Рязань Мартынова И.В. (Москва), ITF White Badge. Поручить

Луткову В.В. организовать согласование назначений с ITF, поручить Зимину А.В. внесение

изменений в fact sheet турнира ITF18 Ozerov Cup через международный отдел ФТР.

Голосовали:   ЗА:    7  голосов.

   ПРОТИВ:   нет  голосов.

   ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:  нет  голосов.

Решили:

Назначить супервайзером женского профессионального турнира ITF $25.000 в г. Химки

Гарибяна А.Г. (Сочи), ITF Silver Badge. В связи с этим назначить рефери международного

турнира ITF18 Ozerov Cup в г. Рязань Мартынова И.В. (Москва), ITF White Badge. Поручить

Луткову В.В. организовать согласование назначений с ITF, поручить Зимину А.В. внесение

изменений в fact sheet турнира ITF18 Ozerov Cup через международный отдел ФТР.

Председатель          А.В. Зимин

Секретарь           О.И. Эйдерман